云阳发改农〔2023〕910号
云阳县发展和改革委员会
关于云阳县2023年平安镇高标准农田建设

项目实施方案的批复
平安镇人民政府：
你镇《关于审批云阳县2023年平安镇高标准农田建设项目实施方案的函》（平安府函〔2023〕91号）收悉。根据重庆图强工程技术咨询有限公司编制的《云阳县2023年平安镇高标准农田建设项目实施方案》，经研究，现就有关事项批复如下：

一、项目名称：云阳县2023年平安镇高标准农田建设项目
二、项目业主：平安镇人民政府

三、项目代码：2311-500235-04-05-445433
四、建设地址：平安镇
五、主要建设内容及规模：梯田整治46亩，梯台整治145亩。土壤改良工程191亩；新修0.3m×0.4m排水沟1227m，新修0.5m×0.6m排水沟187m；新修φ300mm涵管50座，新修φ600mm涵管4座。新修2.5m宽生产路（土质路面）2673m，整修3.0m宽机耕路（砼路面）3686m，新修3.0m宽机械通道1581m，配套错车道、回车道、交叉口、弯道加宽。新修3.0m高挡土墙100m，项目工号牌45块。
六、总投资及资金来源：本项目总投资266.20万元，其中：工程施工费253.34万元，占总投资的95.17%；其他费用为12.86万元，占总投资费用的4.83%。资金来源为统筹整合资金。
七、建设工期：3个月

八、招标方案核准：按照云阳县人民政府有关规定，具备条件的可以打捆公开招标；不具备条件的可以采取邀请比选，或者竞争性比选、公开比价、随机抽取、竞争性谈判、竞争性磋商等发包方式择优确定承包商。并报行业监督部门备案。

请按基本建设程序完善相关建设手续，积极落实建设资金，早日开工建设。
云阳县发展和改革委员会

2023年11月20日

抄送：县财政局，县农业农村委，县规划自然资源局，县审计局，

县生态环境局，县统计局。

云阳县发展和改革委员会办公室           2023年11月20日印发